
UCHWAŁA NR XXXIV/99/2017
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Kosieczynie

Na podstawie § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Na wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców oraz Samorządu Uczniowskiego nadaje się Szkole 
Podstawowej w Kosieczynie imię „Marcina Rożka”.

§ 2. Pełna nazwa szkoły brzmi: Szkoła Podstawowa  im. Marcina Rożka w Kosieczynie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: EB33F94C-3B3F-4965-A817-89FD838E8888. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej
organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli – szkole imię nadaje organ prowadzący na wniosek rady
pedagogicznej, rady rodziców i samorządu uczniowskiego.

Wspólny wniosek ze Szkoły Podstawowej w Kosieczynie o nadanie szkole imienia Marcina Rożka wpłynął do
organu w dniu 9 września 2017 r.

Wybór patrona został poprzedzony procedurą wyboru wśród uczniów, nauczycieli, pracowników szkoły,
rodziców uczniów i mieszkańców Kosieczyna. W uzasadnieniu do nadania szkole imienia podkreśla się potrzebę
wzorca godnego naśladowania. Etycznego i moralnego ideału do naśladowania przez społeczność szkolną.

Nadanie imienia szkole pozwoli wyróżnić szkołę spośród innych szkół stwarzając możliwości do uzyskania
indywidualności i tożsamości.

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: EB33F94C-3B3F-4965-A817-89FD838E8888. Podpisany Strona 1




